
  

 
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE         

                                          ORIGINALE  

DELIBERAZIONE N. _46_  

DEL _21.12.2018_                                

  

Estratto del verbale di deliberazione del Consiglio comunale  

  

Adunanza ordinaria di 1^ convocazione - Seduta pubblica  

   

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DI SEDUTA DI PRECEDENTI CONSIGLI COMUNALI. 

 

  L’anno duemiladiciotto, addì _ventuno_ del mese di _dicembre_ alle ore 21,00, nella Sala delle 

adunanze consiliari.  

  Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente Legge e dallo Statuto Comunale, vennero 

oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali.  

All’appello risultano:  

  

 

  

      Il Segretario comunale Dott. LELLA Francesco provvede alla redazione del presente verbale.  

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. DELCONTI Giovanni, nella sua qualità di Sindaco, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.  

     

E’ presente l’Assessore esterno Dott.ssa MIGLIO Roberta. 

         
 

  

 

    Presenti  Assenti  

DELCONTI Giovanni  Sindaco  X     

BAGNATI Matteo  Consigliere  X    

BARRICELLA Pellegrino  Consigliere   X  

BOVIO Chiara  Consigliere   X   

BOVIO Fausto  Consigliere  X    

BOVIO Manuela  Consigliere  X    

GIACON Alice  Consigliere  X  

LUONGO Pierpaolo  Consigliere  X   

MIGLIO Moreno  Consigliere  X  

PIAZZA Walter  Consigliere  X   

ROSSI Sergio  Consigliere   X  

SPONGHINI Fabio  Consigliere  X  

VERDELLI Reginaldo  Consigliere  X   

        

  TOTALE  12 1 



Deliberazione C.C. n. 46 in data 21.12.2018 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DI SEDUTA DI PRECEDENTI CONSIGLI COMUNALI   

Il Sindaco, Giovanni Dott. Delconti, relaziona come segue sulla proposta di deliberazione. 

 

Richiama i verbali di seduta dei Consigli comunali in data 5 e 12 febbraio - 1 e 23 marzo - 30 aprile - 17 

maggio - 14 giugno - 2 luglio - 6 e 30 agosto 2018. 

 

Dà atto che gli stessi erano stati precedentemente trasmessi ai Capi Gruppo consiliari per le eventuali 

osservazioni. 

 

Il Sindaco invita alla discussione. Non essendoci discussione il Sindaco pone in votazione la presente proposta 

di deliberazione.  

 

Quindi,  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Sentita la proposta del Sindaco in ordine all’approvazione dei verbali suddetti. 

Visti gli artt. 25 e 33 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale. 

Visto lo Statuto comunale. 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla 

presente proposta di deliberazione. 

 

Si dà atto che, rispetto ai presenti all’appello di inizio seduta, non sono intervenute variazioni nella presenza 

dei consiglieri per cui viene confermata nel nr. di 12. 

Con votazione espressa per alzata di mano, che ha dato il seguente risultato: 

Presenti   n. 12 

Votanti   n. 12 

Voti favorevoli n. 12 

Voti contrari   n. = 

Astenuti   n. = 

DELIBERA 

1) di approvare i verbali di seduta dei Consigli comunali specificati in premessa, che si riferiscono alle 

deliberazioni consiliari 2018 dalla n. 1 alla n. 34. 

 

 

 

 
(Degli interventi di cui si fa menzione nel presente verbale è stata effettuata fonoriproduzione su supporto magnetico, così come sono stati registrati 

su nastro tutti gli interventi dell'intera seduta consiliare. La trascrizione integrale della fonoriproduzione costituisce il separato verbale di seduta 

che verrà pubblicato all'Albo Pretorio e conservato agli atti a documentazione della seduta e a disposizione dei consiglieri e degli aventi titolo.) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Letto, confermato e sottoscritto,  

  

  

                    IL PRESIDENTE                                    IL SEGRETARIO COMUNALE                                   

        F.to    Dott. Giovanni DELCONTI                                    F.to Dott. Francesco LELLA  

                                   

                                     

  

  

 
  

  

  Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line il  31.01.2019                        

e vi resterà per 15 giorni consecutivi.  

  

             Bellinzago Novarese,   31.01.2019 

    

  

   IL SEGRETARIO COMUNALE                                   

                                                                 F.to Dott. Francesco LELLA  

                                   
 

                     

                      

  

 
  

  
  

  

  

  
  

  

  

  
  

  

  

  
  

  

  

  
  

  

  

  
  


